h

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Пашабекове Х.Э.

1. Назначить Пашабекова Ханлара Эдисоновича министром по

управлению государственным имуществом Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ynPABnEf^
ДЕЛОПРОИЗВад

Респу^л

г. Махачкала

1 сентября 2015 года

№214

гестан Р. Абдулатипов